
お客様各位 

 2021年 3月 25日     

「バス利用特典サービス」のバスポイント・特典バスチケットの付与を終了について 
 

いつも ちばグリーンバスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、弊社バスで提供している「バス利用特典サービス」（以下バス特）に関し、ICカード乗車券の普及促進という当初

の目的を達成したことから、2021年 4月 25日(日)をもってバスポイント・特典バスチケットの付与を終了とさせていただく

こととなりました。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。  

なお、2021年 4月 25日（日）の最終便まで付与された「特典バスチケット」については付与された日より 10年間有効とな

ります。 

 

 

 

今後も、定期券販売（通勤定期券・通学定期券・学期定期券）をはじめ、運転免許を返納されたお客様向けに販売しており

ますノーカー・アシスト優待証や京成バスグループの路線が乗り放題となる高齢者向け定期券「ダイヤモンド・ゴールドパ

ス・ゴールド６５・ダイヤモンド６５」等のお得な割引定期券の販売を推進するとともに、お客様の利便性向上に向けた企画

券等サービス向上策の検討を進めてまいります。これからも安全性の高いバス車両の導入や利用しやすいバスダイヤ設定等に

向け引き続き取り組んでまいりますので、今後ともご利用いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

【お問い合わせ先】 

ちばグリーンバス株式会社 TEL ０４３－４８１－０８０８ 

ちばグリーンバスにおけるバスポイント付与終了日 特典バスチケット利用期限 

2021年 4月 25日（日）最終便  付与された日より 10年間使用可能 


